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Fecha
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Fecha
Final

2020

00011

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

VEHICULOS Y SERVICIOS S.A.S
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y  Traslado Art - 110 (3) dias

26/01/2022

28/01/2022

2020

00043

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

MARIA PATRICIA ORTIZ ROJAS Y NACION-MINDEFENSA- POLICIA
OTROS NACIONAL

Traslado Art - 110 (3) dias

26/01/2022

28/01/2022

2020

00072

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

KELBERR PENA NACION-MINEDUCACION-FOMAG

Traslado Art - 110 (3) dias

26/01/2022

28/01/2022

2020

00076

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ANGELA SOLEDAD JARAMILLO CONTRALORIA GRAL DE LA
MENDEZ REPUBLICA'Y OTRO

Traslado Art - 110 (3) dias

26/01/2022

28/01/2022

2020

00077

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MARIA RAQUEL ARCOS NACION MINDEFENSA

Traslado Art - 110 (3) dias

26/01/2022

28/01/2022

2020

00084

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

VICTOR HUGO PULIDO GUZMAN NACION-MINDEFENSA-POLICIA
NACIONAL

Traslado Art - 110 (3) dias

26/01/2022

28/01/2022

2020

00087

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

SIGIFREDO LOPEZ TELLO MUNCIPIO DE CALI

Traslado Art - 110 (3) dias

26/01/2022

28/01/2022

2020

00090

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

HERIBERTO TRUJILLA MONTOYA NACION - MINDEFENSA - EJERCITO
NACIONAL

Traslado Art - 110 (3) dias

26/01/2022

28/01/2022
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CARLOS ANDRES IZQUIERDO QUINTERO

SECRETARIO




